
N° Dossard Nom équipe Catégorie Colonne1Tps final Pts finaux BonificationPénalités DépassementColonne2Tps final2 Pts finaux3Bonification4Dépassement5Dépassement6Tps final6 Pts finaux7Bonification8Dépassement9
8 3001 #4 ET #11 Feminin 02:28:24 120 120 0 0 00:00:00 0 0 0 00:00:00 10 10 0

16 3002 A PAS DE LOUPS ! Masculin 02:22:22 90 90 0 0 00:00:00 20 20 0 00:00:00 10 10 0
10 3003 CAP A L OUEST LES SURFEUSES Feminin 02:27:26 110 110 0 0 00:00:00 0 0 0 00:00:00 10 10 0
2 3004 CHICHIWINOU Masculin 02:22:06 140 140 0 0 00:00:00 40 40 0 00:00:00 10 10 0

21 3005 JUST L IT Feminin 03:00:36 -220 90 0 310 00:00:00 50 50 0 00:00:00 10 10 0
18 3006 LA BELLE ET LA BETE Mixte 02:34:10 90 140 0 50 00:00:00 70 70 0 00:00:00 10 10 0
20 3007 LA FAMILY MD Mixte 02:34:03 20 70 0 50 00:00:00 30 30 0 00:00:00 10 10 0
5 3008 LES CERFS DU CHABLAIS Mixte 02:19:37 130 130 0 0 00:00:00 30 30 0 00:00:00 10 10 0

11 3009 LES FILLES DE LA COTE Feminin 02:28:46 110 110 0 0 00:00:00 20 20 0 00:00:00 10 10 0
6 3010 LES FLASH-MCQEENS Masculin 02:06:15 120 120 0 0 00:00:00 20 20 0 00:00:00 10 10 0
4 3011 LES HIRONDELLES Masculin 02:34:25 140 190 0 50 00:00:00 70 70 0 00:00:00 10 10 0

17 3012 LES LOUPIOS Mixte 02:34:01 90 140 0 50 00:00:00 70 70 0 00:00:00 10 10 0
12 3014 LES RATAUPENUS Feminin 02:31:20 110 130 0 20 00:00:00 40 40 0 00:00:00 10 10 0
14 3015 LES TENAILL 1 Mixte 02:20:35 100 100 0 0 00:00:00 0 0 0 00:00:00 10 10 0
13 3016 LES TENAILL 2 Feminin 02:20:33 100 100 0 0 00:00:00 0 0 0 00:00:00 10 10 0
1 3017 PHAPLA Masculin 02:17:11 150 150 0 0 00:00:00 30 30 0 00:00:00 10 10 0

15 3018 REDOUTABLE Masculin 02:22:25 100 100 0 0 00:00:00 20 20 0 00:00:00 10 10 0
7 3020 SUPER SONIC Mixte 02:22:18 120 120 0 0 00:00:00 30 30 0 00:00:00 10 10 0

19 3022 THE FUTURE MARRIED PRIOUZ Masculin 02:25:34 80 80 0 0 00:00:00 20 20 0 00:00:00 10 10 0
9 3023 UN THOMAS PEUT EN CACHER UN AUTREMasculin 02:31:53 120 140 0 20 00:00:00 50 50 0 00:00:00 10 10 0
3 3024 YSENGRIN ET GOUPIL Masculin 02:24:19 140 140 0 0 00:00:00 50 50 0 00:00:00 10 10 0

Raid des loups : Petit loup
Equipe Général CO LAVOIR CANOË



N° Dossard Nom équipe Catégorie
8 3001 #4 ET #11 Feminin

16 3002 A PAS DE LOUPS ! Masculin
10 3003 CAP A L OUEST LES SURFEUSES Feminin
2 3004 CHICHIWINOU Masculin

21 3005 JUST L IT Feminin
18 3006 LA BELLE ET LA BETE Mixte
20 3007 LA FAMILY MD Mixte
5 3008 LES CERFS DU CHABLAIS Mixte

11 3009 LES FILLES DE LA COTE Feminin
6 3010 LES FLASH-MCQEENS Masculin
4 3011 LES HIRONDELLES Masculin

17 3012 LES LOUPIOS Mixte
12 3014 LES RATAUPENUS Feminin
14 3015 LES TENAILL 1 Mixte
13 3016 LES TENAILL 2 Feminin
1 3017 PHAPLA Masculin

15 3018 REDOUTABLE Masculin
7 3020 SUPER SONIC Mixte

19 3022 THE FUTURE MARRIED PRIOUZ Masculin
9 3023 UN THOMAS PEUT EN CACHER UN AUTREMasculin
3 3024 YSENGRIN ET GOUPIL Masculin

Equipe
Dépassement10Tps final10 Pts finaux11Bonification12Dépassement13Dépassement14Tps final14 Pts finaux15Bonification16Dépassement17

00:00:00 30 30 0 00:00:00 80 80 0
00:00:00 0 0 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 70 70 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 10 10 0 00:00:00 20 20 0
00:00:00 0 0 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 0 0 0 00:00:00 30 30 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 50 50 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 80 80 0
00:00:00 0 0 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 50 50 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 60 60 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 80 80 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 40 40 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 50 50 0
00:00:00 0 0 0 00:00:00 50 50 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 50 50 0
00:00:00 30 30 0 00:00:00 50 50 0

Raid des loups : Petit loup
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